PROGRAMA TREBOL
@ INICIATIVA PARA LA MEJORA AMBIENTAL DE

UNIVERSIDAD B CORDOBA ~ DEPARTAMENTOS, AREAS Y SERVICIOS DE LA UCO

{A QUIEN DEBEMOS AVISAR EN CASO DE FUGA DE AGUA?

A continuacion dispones de un listado de los mecanismos disponibles en cada
centro (teléfono, formulario o correo electrénico) para informar acerca de
cualguier incidencia en las instalaciones que supongan un mal gasto o pérdida

de agua.

CENTRO

CONTACTO CON MANTENIMIENTO

Facultad de Medicina y Enfermeria

Solicitud parte de mantenimiento
(formulario on line)

Facultad de Enfermeria

Conserjeria. Tif: 8109

Facultad de CC. de la Educacién

Conserjeria. Tif: 8922

Campus de Rabanales

Conserjeria de cada edificio (ver listado
inferior). Desde alli, realizan
comunicacién de incidencias de la Unidad
Técnica (formulario online)

Facultad de CC. del Trabajo

Conserjeria. Tif: 2525 / E-mail: conseieria-
fct@uco.es

Facultad de Derecho y CC.
Econdémicas y Empresariales

mantenimiento.derecho@auco.es

Facultad de Filosofia y Letras

Conserjeria. Tif: 8787 / E-mail:
filosofiayietras@uco.es

Escuela Politécnica Superior de
Belmez

Conserjeria. Tif.: 3025 / E-mail: epsb-
conserjeria@uco.es

Rectorado

Tfno.: 957 21 80 75

Pedro Lépez de Alba

Segundad. TIf.:8999

Colegio Mayor Universitario Ntra.
Sra. de la Asuncién

Conserjeria. Tif.: 8167 / 8181

CONSERJERIAS DE RABANALES

EDIFICIO

C1"CHARLES DARWIN"

C2 “ALBERT EINSTEIN"
C3 "MARIE CURIE”
C4 "CELESTINO MUTIS

C5 “GREGOR MENDEL"

C6 “SEVERO OCHOA”
AULARIO
SECRETARIAS
LEONARDO DA VINCI
PRODUCCION ANIMAL
PARANINFO

TELEFONO
2023
8123
8842
2505
8610
1015
2040
8601
2244
8740
1002

Mas informacién en:

PROTECCION AMBIENTAL

SERVICIO DE PREVENCION Y PROTECCION
Colonia San josé, 4 — Campus de Rabanales

sepa@uco.es // 957 218790 // www.uco.es/sepa


mailto:sepa@uco.es
http://www.uco.es/sepa
https://www.uco.es/organiza/centros/medicinayenfermeria/es/servicios-centro/servicios-generales#solicitudes-partes-y-reservas
http://www.uco.es/gestion/unidadtecnica/comunicaciones-form

